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Svini LieldienasSvini Lieldienas
ar garšu!ar garšu!

www.citro.lv

Svētku galdam izvēlies gardos CITRO pašražotos produktus!
Piedāvājums spēkā no 26.03.2026. līdz 08.04.2026.

BIEZPIENA KRĒMS AR ZEMEŅU
MĒRCI 160 g

1,49-1,59 € € 1,19 (7,44 €/kg)
AKNU PASTĒTE 200 g

1,69-2,19 € € 1,49 (7,45 €/kg)

RAUGA MĪKLA 1 kg

2,60 € € 1,99
SALDSKĀBMAIZES GRAUZDIŅI
450 g

3,59 € € 2,99 (6,64 €/kg)

EKLĒRS AR ŠOKOLĀDES GLAZŪRU 1 gab.

0,62-0,89 € € 0,59

CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS MAJONĒZĒ 2 kg

16,99-17,95 € € 13,99
TORTE RŪTA 900 g

6,99-8,29 € € 5,99 (6,66 €/kg)

RAUSĪŠI AR GAĻU 300 g

2,59-2,79 € € 2,19 (7,30 €/kg)

SĀTĪGIE GAĻAS SALĀTI 300 g

2,09-2,54 € € 1,89
(6,30 €/kg)

SĀTĪGIE GAĻAS SALĀTI 1 kg

6,69-7,50 € € 5,59



OLĪVAS MIKADO
vairāki veidi, 300 ml / 90 g

1,65-1,99 € € 1,45 (16,11 €/kg)

SIERS FORMAGIA
MASCARPONE 250 g

2,89 € € 2,25 (9,00 €/kg)

SIERS LAZUR
vairāki veidi, 100 g

1,99-2,09 € € 1,49
(14,90 €/kg)

KŪPINĀTI SIERA SALMIŅI
100 g

2,89-3,09 € € 1,99
(19,90 €/kg)

SIERS VALIO TILSIT 500 g

5,19-5,35 € € 3,79
(7,58 €/kg)

PILDĪTI PIPARI GRIKIOS
vairāki veidi, 200 g / 150 g

3,19-3,39 € € 2,59
(12,95 €/kg)

CIETAIS SIERS BRESTO
JAUNPILS vairāki veidi, 200 g

3,39-3,69 € € 2,49
(12,45 €/kg)

SIERS BERGADER
vairāki veidi, 150 g

3,49 € € 2,49
(16,60 €/kg)
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9SIERS MAASDAMER DELIQ
46%, 100 g

1,59 € € 0,95 (9,50 €/kg)



CĀĻA ŠAŠLIKS KIMCHI
MARINĀDĒ ĶEKAVA 800 g

6,89-6,99 € € 5,89
(7,36 €/kg)

SALAMI ALSUNGAS 200 g

1,99-2,29 € € 1,49
(7,45 €/kg)

MĒRCE RUNDĀLE
vairāki veidi, no 400 g

1,59-1,86 € € 1,49
(no 3,55 €/kg)

ROZĀ HIMALAJU SĀLS
vairāki veidi, 300 g

8,33-9,99 € € 4,99
(16,63 €/kg)

MARINĒTAS SĒNES
LESNE SKARBY
vairāki veidi, 280 g / 120 g

4,95-4,99 € € 3,75
(31,25 €/kg)

LĒNI GATAVOTAS  RIBIŅAS
SARKANAJĀ MARINĀDĒ  
500 g

CĀĻA CEPETIS ĶIPLOKU
UN OLĪVEĻĻAS
MARINĀDĒ 1 kg

7,04 € € 5,39
PUSŽĀVĒTAS DESIŅAS
ALKŠŅU 1 kg

7,59-7,64 € € 6,49
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Pērkot 2 vai vairāk

€ 3,49
(6,98 €/kg)

Pērkot 1

€ 3,59
(7,18 €/kg)

5,49-5,59 €

JAUNUMS

JAUNUMS



MAJONĒZE DIMDIŅI
vairāki veidi, 250 g

1,59 € € 1,09
(4,36 €/kg)

RUDZU GROZIŅI
LINKOSUO vairāki veidi, 100 g

SĒĻU MAIZE AR ĶIMENĒM
GARDMAIZE 400 g

1,05-1,09 € € 0,99
(2,48 €/kg)

SAUSMAIZĪTES FINN CRISP
vairāki veidi, 150 g

2,99-3,29 € € 2,49
(16,60 €/kg)

TREKNĀ SIĻĶES FILEJA
VIČI 240 g / 190 g

3,29-3,49 € € 1,99
(10,47 €/kg)
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SIERS PHILADELPHIA 
CLASSIC 200 g

3,99 € € 2,99
(14,95 €/kg)

PAIPALU OLAS LAUKU 
12 gab.

BIEZPIENS ŽEMAITIJOS
0,5%, 1 kg

4,49-6,69 € € 3,79

Pērkot 2 vai vairāk

€ 1,59
(15,90 €/kg)

Pērkot 2 vai vairāk

€ 1,09
(0,09 €/gab.)

Pērkot 1

€ 1,69
(16,90 €/kg)

2,39-2,49 €

Pērkot 1

€ 1,19
(0,10 €/gab.)

1,39-1,45 €

JAUNUMS



CEPUMI BRAUNIJS
vairāki veidi, 260 g

3,49-3,99 € € 2,99
(11,50 €/kg)

ŠOKOLĀDES KONFEKTES
KOKO-CHOCO 1 kg

13,99 € € 9,29

SIERA VAI BIEZPIENA KŪKA
SMILTENE vairāki veidi, 500 g

4,89-5,10 € € 4,29
(8,58 €/kg)

SALDĒJUMS MINI MELTS
vairāki veidi, 150 ml / 100 g

3,29-3,69 € € 2,49
(24,90 €/kg)

BIEZPIENA SIERIŅŠ ALMA
VANIĻAS 5x40 g

2,09 € € 1,29
(6,45 €/kg)

PUDIŅŠ MÜLLER
vairāki veidi, 450 g

2,19 € € 1,69
(3,76 €/kg)
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APELSĪNU SULA GRANINI
AR AUGĻU GABALIŅIEM 1 l

3,75-4,39 € € 2,89 ALUS VALMIERMUIŽAS
GAIŠAIS 5,2%, 0,5 l

VĪNS FLAXBOURNE
MARLBOROUGH
13%, 0,75 l

VĪNS BARTON & GUESTIER
ROSE ANJOU
11%, 0,75 l

BEZALKOHOLISKAIS
ALUS TĒRVETE SAULES 0,5 l

1,49-1,65 € € 1,09
(2,18 €/l)

BEZALKOHOLISKS DZIRKSTOŠS
DZĒRIENS MEŽEZERS
vairāki veidi, 0,5 l

1,99-2,35 € € 1,89
(3,78 €/l)ALKOHOLISKS KOKTEILIS

JOHAN FREITAG
vairāki veidi, 5%, 0,33 l
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CŪKĀDIŅAS vairāki veidi, 60 g

1,79-2,29 € € 1,69 (28,17 €/kg)
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A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G AT Ī V A  I E T E K M E . 
A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  PĀ R D O Š A N A , 

I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M 
P E R S O N Ā M   I R  A I Z L I E G TA .

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €



BEZALKOHOLISKS
DZIRKSTOŠAIS VĪNS TORLEY
0,75 l

4,99-5,69 € € 3,79
(5,05 €/l)
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DZIRKSTOŠAIS VĪNS
CHATEAU DE MAUNY
12%, 0,75 l

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
ZONIN PROSECCO CUVEE
11%, 0,75 l

LIĶIERIS DALKOWSKI
ADVOCAAT
16%, 0,5 l

VISKIJS BACK TO BLACK
40%, 0,7 l

KONJAKS MARTELL VS
40%, 0,5 l

DEGVĪNS STOLI 
vairāki veidi, 37,5%, 0,7 l

RUMS BUMBU
40%, 0,7 l
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Precei tiek piemērota 
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Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam 
uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv.

 CitroLV   citro_veikals   citro_veikals

RIEKSTU UN ŽĀVĒTO OGU MAISĪJUMS
THE BEST OF ARIMEX vairāki veidi, 140 g

3,99-4,59 € € 2,89
(20,64 €/kg)

TĒJA LOVARE
vairāki veidi, no 48 g

2,99 € € 2,49
(no 38,91 €/kg)

BRŪNAIS CUKURS
DEMERARA 1 kg

2,49-2,59 € € 2,15

MALTĀ KAFIJA LAVAZZA
INBLU 250 g

7,59 € € 7,49
(29,96 €/kg)

PERSIKU PUSĪTES SĪRUPĀ
GEMOSS COLLECTION
850 ml / 480 g

3,19-3,69 € € 2,65
(5,52 €/kg)

MAISĪJUMS PAVASARIS
350 g

8,99 € € 5,99
(17,11 €/kg)
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